107 3   USD1,000/NTD29,836
  107 8   USD1,000/NTD29,479

  107 12 31   106 12 31

   $ 554   $ 637
   -   -

   $ 554   $ 637

107 106 12 31

  107 12 31   106 12 31

( )
   $ 224,800   $ 187,334

   (  718 )   (  673 )
   224,082   186,661

( )   1,379   -
   $ 225,461   $ 186,661

( )   $ 5,516   $ 22,929

   883   442
   $ 6,399   $ 23,371

107

( )

60 120

- 121 -

IFRS 9

  107 12 31
90   $ 152,948
91 180   71,852
   $ 224,800

  107
IAS 39 IFRS 9   $ 673

   45
   $ 718

( )

- 122 -

   107 12 31
90   $ 516
91 180   863
   $ 1,379

  107
IAS 39 IFRS 9   $ -

   43
   $ 43

106

106 107

2

100% 2

   106 12 31
90   $ 135,370
91 180   51,892

180   72
   $ 187,334

- 123 -

106 1 1   $ 832
   (  159 )

106 12 31   $ 673

107 106

2,628 4,797

  107 12 31   106 12 31

Arlitech Corp.   $ 333,860   100%   $ 267,735   100%

Arlitech Corp.

Arlitech HK Limited

107 106

106 1 1   $ 2,413   $ 860   $ 10,813   $ 3,048   $ 5,258   $ 22,392

   5,520   -   506   130   180   6,336
   -   -   (  477 )   -   -   (  477 )

   1,699   -   -   -   -   1,699
106 12 31   $ 9,632   $ 860   $ 10,842   $ 3,178   $ 5,438   $ 29,950

106 1 1   $ 729   $ 843   $ 9,023   $ 339   $ 2,144   $ 13,078

   778   17   1,034   1,045   674   3,548
   -   -   (  477 )   -   -   (  477 )

106 12 31   $ 1,507   $ 860   $ 9,580   $ 1,384   $ 2,818   $ 16,149

106 12 31   $ 8,125   $ -   $ 1,262   $ 1,794   $ 2,620   $ 13,801

- 124 -

107 1 1   $ 9,632   $ 860   $ 10,842   $ 3,178   $ 5,438   $ 29,950
   2,532   -   343   -   955   3,830
   (  621 )   -   (  222 )   -   (  13 )   (  856 )

   1,289   -   -   -   410   1,699
   -   -   648   -   (  648 )   -

107 12 31   $ 12,832   $ 860   $ 11,611   $ 3,178   $ 6,142   $ 34,623

107 1 1   $ 1,507   $ 860   $ 9,580   $ 1,384   $ 2,818   $ 16,149

   1,876   -   675   1,059   753   4,363
   (  621 )   -   (  218 )   -   (  4 )   (  843 )

   -   -   324   -   (  324 )   -
107 12 31   $ 2,762   $ 860   $ 10,361   $ 2,443   $ 3,243   $ 19,669

107 12 31   $ 10,070   $ -   $ 1,250   $ 735   $ 2,899   $ 14,954

  3 5
  3 5
  3
  3
  3 5

( )

  107 12 31   106 12 31
   $ 30,000   $ -

   70,000   30,000
   $ 100,000   $ 30,000

   1.18% 1.20%   1.25%

( )

  107 12 31   106 12 31

   $ 70,000   -
   (  26,250 )   -

   $ 43,750   $ -

  1.50% 2.68%  -

- 125 -

108 6 12 8,750

110 3 12

90 120

  107 12 31   106 12 31
   $ 14,546   $ 11,072

   8,916   713
   5,365   4,665

   2,485   1,930
   2,218   115

   1,730   11,222
   3,350   3,842

   $ 38,610   $ 33,559

  107 12 31   106 12 31
   $ 46,600   $ 180,000

   (  164 )   (  3,938 )
   $ 46,436   $ 176,062

105 3 11 0%

180,000 100 100%

3 105 4 12 108 3 11

35.9

1 40

30

30%

10% 30

- 126 -

1.86%

2

107

3 93,600 1,881

107 12 31

5,190   $ 174,810
   (  5,323 )

   (  141 )
   883

   170,229
1.86%   7,381
   (  91,879 )

   (  39,295 )
107 12 31   $ 46,436

( )

6%

( )

6 2%

3

- 127 -

107 12 31  106 12 31
  $ 5,025  $ 5,147

 (  2,587 )  (  2,336 )
 $ 2,438  $ 2,811

106 1 1   $ 5,600 ( $ 2,153 )   $ 3,447
- ( 35 ) (  35 )

90 - 90
90 ( 35 ) 55

- 13 13

224 - 224
(  767 ) - ( 767 )
(  543 ) 13 ( 530 )

- ( 161 ) (  161 )
106 12 31  5,147  ( 2,336 ) 2,811

- ( 30 ) (  30 )
66 - 66
66 ( 30 ) 36

- ( 61 ) (  61 )

136 - 136
(  324 ) - ( 324 )
(  188 ) (  61 ) ( 249 )

- ( 160 ) (  160 )
107 12 31   $ 5,025 ( $ 2,587 )   $ 2,438

1.

2

- 128 -

 2.

 3.

  107 12 31   106 12 31
   1.10%  1.30%

  3.00%  3.00%

  107 12 31   106 12 31

0.25%   ( $ 169 )   ( $ 188 )
0.25%   $ 175   $ 196

0.25%   $ 159   $ 179
0.25%   ( $ 154 )   ( $ 173 )

 107 12 31   106 12 31
1   $ 126   $ 160

  14   15

( )

  107 12 31   106 12 31
   30,000   30,000

   $ 300,000   $ 300,000

   22,040   20,311
   $ 220,401   $ 203,116

- 129 -

10

( )

  107 12 31   106 12 31

   $ 144,130   $ 117,051

   6,100   6,100
   2,768   -